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Regione EMILIA ROMAGNA

Aule / Candidati per la Prova Preselettiva -
Terzo Turno del13 giugno 2019

[328] LABORATORIO INFORMATICO N. 9 RERCO01000P —
FILIPPO RE VIALE TRENTO TRIESTE 4 - REGGIO NELL'EMILIA (RE)

Cognome e Nome Data di Nascita
CAMMERTONI LUDOVICA 16/03/1993
MORCIANO FRANCESCO 18/03/1993
VITO ISABELLA 23/03/1993
PICILLO ELEONORA 23/03/1993
ROMANO MARTINA 25/03/1993
MASTROPASQUA GIOVANNI 31/03/1993
GIAMMARINO NOEMI 01/04/1993
ZIPPARRI LEOPOLDO 02/04/1993
GROSSI SABINA 03/04/1993
QUINTO GIUSEPPE 06/04/1993
ROBERTI FLORIANA 07/04/1993
RUSSO ANA MARIA 07/04/1993
NICOSIA MARTINA 07/04/1993
ERRIGO ELISABETTA 07/04/1993
BARRUZZA ANTONELLA 07/04/1993
ROSSI FRANCESCA 08/04/1993
DELL'ISOLA ALFREDO 10/04/1993

RAVEL CLAUDIA

12/04/1993



ORLANDO MARIKA
ARENA FRANCESCO
D'ERRICO ROBERTA

DI FURIA MARCO

LO BIANCO LAURA
APRILE FRANCESCA
LO GALBO FRANCESCO

12/04/1993
13/04/1993
14/04/1993
14/04/1993
14/04/1993
19/04/1993
23/04/1993




