Regione EMILIA ROMAGNA

Aule / Candidati per la Prova Preselettiva - Terzo Turno del 13 giugno 2019

[328] LABORATORIO INFORMATICO N. 9 RERC01000P -

FILIPPO RE VIALE TRENTO TRIESTE 4 - REGGIO NELL'EMILIA (RE)

		(—)
Cognome e Nome	Data di Nascita	
CAMMERTONI LUDOVICA	16/03/1993	
MORCIANO FRANCESCO	18/03/1993	
VITO ISABELLA	23/03/1993	
PICILLO ELEONORA	23/03/1993	
ROMANO MARTINA	25/03/1993	
MASTROPASQUA GIOVANNI	31/03/1993	
GIAMMARINO NOEMI	01/04/1993	
ZIPPARRI LEOPOLDO	02/04/1993	
GROSSI SABINA	03/04/1993	
QUINTO GIUSEPPE	06/04/1993	
ROBERTI FLORIANA	07/04/1993	
RUSSO ANA MARIA	07/04/1993	
NICOSIA MARTINA	07/04/1993	
ERRIGO ELISABETTA	07/04/1993	
BARRUZZA ANTONELLA	07/04/1993	
ROSSI FRANCESCA	08/04/1993	
DELL'ISOLA ALFREDO	10/04/1993	
RAVEL CLAUDIA	12/04/1993	

ORLANDO MARIKA	12/04/1993
ARENA FRANCESCO	13/04/1993
D'ERRICO ROBERTA	14/04/1993
DI FURIA MARCO	14/04/1993
LO BIANCO LAURA	14/04/1993
APRILE FRANCESCA	19/04/1993
LO GALBO FRANCESCO	23/04/1993